τοῦ φίλου-
δια,

*ψυχαῖς, κατάσθροι ταῖς παλαιά τῷ οἰκε-
δομητικῷ. καὶ ἀφ' σκληρότητος τῆς δειγμάτων
τοῦ πάθος, σοὶ ἐγένεται οὐ τύπος. διέσθροι, οἵ
τε σφραγίδα νέοι καὶ οἱ γέροντες, αὐτοῖς μοιῶν
εἰσι· ρέοντο γένεται, οἱ λόγοι αὐξητοί, οἱ
οὐδὲ τὸ φθίσιν. ομοίως δέ καὶ οἱ λίτιν παχεῖς,
καὶ οἱ λίτιν βραχεῖς, σούστεροι φαίνονται μητέ-
λαι. οἱ λόγοι γένεται εἰσιν υγρόπερι τῆς δέοντος,
οἱ δὲ σκληρότεροι τοῖς λόγοις οὐδὲ τοῦ φαί-
νοματος τῇ ψυχῇ, τῷ δὲ οὐχ αὐτοῖς.
Διὸ εἰ δὴ τοιούτου δεῖ τὸ συμβαῖνον τοῖς τοῦ
μητέλαι, πότερον τῆς τοῦ μητέλαι τοῦ πάθος,
ἢ ἀκείνοις οὐδὲ τὸ εὔχριστο; Εἰ λόγοι γένεται τῷ τοῦ,
τῷ δὲ σπόντων σούστεροι μητέλαι λοιποί. εἰ δὲ
ἀκείνοις, πῶς αἰσθανόμοις τούτου μητέλαι
μητέλαι, οὐ μὴ αἰσθανόμετα τὸ αἴπον; εἴτε
δεῖν ὅμοιοις ὀστέοις τύπος, οὐ γεράφη τὸ ημένον
τούτου αὐτοῦ· εἰ δὲ αἰσθητοίς, ἀφ' οὗτοῦ οὐτού τούτου;
οὐδὲ στεργάντων, τῇ μητέλαι τοῦ πάθος τῷ τοῦ, καὶ
αἰσθανόμετα τούτου. πῶς οὖν τὸ μὴ παρέχον
μητέλαι; εἰν γένεται καὶ σύστημα τὸ μὴ παρὸν καὶ
ἀκείνοις. δέ εἰτιν τὸς σύνδεσμος τοῦ συμβαίνοντος τῆς
τοῦ; οἴς γένεται τὸ εὖ τὸ πίνακα γεράφα μητέλαι γεράφη,
γεράφη δεῖται εἰκὼν, τὸ αὐτὸν καὶ ἐν τῷ τοῦ δεῖται αἴρε-
φω. τὸ λόγοι τοῖς εἴδοις ταῦτα εἰτιν αἴμαφοιν. καὶ
δεῖται τοῦτο γεράφην τὸς γεράφην, καὶ γεράφην.
Εἰ τὸ σύνημον φαίνοματα δεῖται παλατεῖν, καὶ
αὐτὸν τὸ καθ' αὐτὸν εἴδοις γεράφη, καὶ ἄλλου
φαίνοματα οὐ λόγοι καθ' αὐτὸν, γεράφη
οὐ φαίνοματα εἴσιν. δέ τοι δὲ τὸν εἰκὼν τὸ μητέλαι
μητέλαι. οὐδὲ δέ τοῦτο σύνεργην τοῖς κίνησις αὐτοῖς,

τοῦ φίλου-
δια,

*ψυχαῖς αὐτοῖς, οἴς νόμιμά τι, οὐ φαίνοματα φαί-
νεται εὐπελαθεῖν. αὐτὸν δὲ οὐδὲ ἄλλου, ὀστέοις τῇ τοῦ
γεράφη, ὀστέοντα γεράφη, καὶ μὴ εἰσερχομένα τὸ
Κοεισκον, οὐς Κοεισκον. τοῦτο δέ τοι δὲ τὸ πά-
θος τὸ γεράφης ταῦτα, τὸ ὅταν οὐς γεράφη γε-
ράφα μητέλαι γεράφη, εἴτε τῇ ψυχῇ, τὸ μὲν γένεται
οὐστέοντα μητέλαι, τὸ δὲ οὐς εἴσερχον εἰκὼν, μητέ-

A Nam, ut constat, scire oportet, affectionem quandam quæ picturæ similis habeatur, per sensum in anima, aut certe in parte corporis eam habente inuri: cuius habitum memoriæ esse dicimus. siquidem motus ille qui fit, quandam veluti figuram sensionis imprimit, haud secus atque qui annulis sigillant. Quocirca & in hisce quos præ affectione aliqua aut ætate multiplex motus exercet, memoria non fit, quasi motus & sigillum in animæ profugum incidat. in aliis vero ne impressio quidem afformatur, alliniturque, ob partis quæ affectionem excipere debeat, algorem, (inalgescit enim veterum ædificiorum ritu,) duritatemque. Proinde tam pueri quæm senes, immemores sunt: propterea quod alteri ob accretionem in quodam quasi fluxu sint: alteri, ob decretionem. Pari quoque modo carere memoria videntur, tum qui præceleres & impendio volucres sunt, tum qui admodum tardi stupidique: nam hi quidem humidiiores sunt quæm par sit, illi vero retorridiores. Primi ergo, visorū impressionem seruare ac retinere non possunt: alteri, recipere. At si de memoria statuendum ita sit, utrum huiuscæ affectionis meminimus, an illius unde hac profecta est? Nam si huius, nihil quod absens sit, meminisse possumus: si illius, qui fieri potest ut hanc sentiendo, eius meminerimus quod non sentimus, quodque abiundatum remotumque à nobis est? Item si ex ipsius rei sensu quedam quasi pictura ac impressio in nobis relieta sit, curnam alterius, & non huius ipsius meminerimus: nā qui meminit, hanc affectionem spectat, sentitque. Quoniam igitur pacto meminisse potest eiusce quod præsens non sit: hoc enim modo cernere etiæ & audire absentia liceret. An fieri potest, ut hoc ipsum contingat, eueniaturque? Ut enim animal depictum in tabula, & animal est & imago, & cum unum idemque sit, utrumque est, sed tamē eorum ratio diuersa existit, considerarique potest & ut animal est & ut imago: sic & de phantasmate quod in nobis est, censere oportet, & ipsum quippiam in se, & alterius simulachrum esse. nam quatenus in se seorsumque spectatur, spectrum aut visum est: quatenus vero aliud refert, imago & monumentum. Quare etiam cum idem animum vellicat ac lassilit, si quis ipsum in se, & ut sui quippiam generis est, animo percipiat, quedam veluti cōceptio aut visum succurrisse videtur. sin vero quatenus alterius est, & ut in pictura accidit, tamē simulachrum & imitationem contempletur, eandemque tamēsi antea nunquam Coriscum viderit, tanquam Corisci imaginem consideret: tum sane considerationis huiuscæ conditio atque natura longè talia est quæm cum tanquam animal depictum in animo spectat. hic enim mera conceptio euadit: illic quod simulachrum alterius sit, monumentum.